
 
 

 

 

        Al genitori dell’I.C Pertini-87° D.Guanella 
PLESSO LOTTO 18/I 

 
Al personale docente dell’I.C Pertini- 87° D. Guanella 

PLESSO LOTTO 18/I 
 

Al personale ATA 
PLESSO LOTTO 18/I 

OGGETTO: TRASFERIMENTO SEZIONI LOTTO 18/I 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota del Dirigente Scolastico prot. 4996/9 del 14/11/2019 con cui è stata disposta la chiusura 

temporanea del plesso Lotto 18/I con trasferimento ed allocazione delle tre sezioni frequentanti il suddetto 

plesso presso il plesso di via Don Pino Puglisi 55 a partire dal 18 novembre; 

CONSIDERATO che il ripristino dei locali del plesso LOTTO 18/I interessati da infiltrazioni a seguito dei 

fenomeni metereologici avversi e dalle copiose precipitazioni del mese di novembre 2019 sono state 

concluse ad opera degli ENTI LOCALI ; 

DISPONE 

che le attività didattiche  a partire dal giorno 27 febbraio 2020 riprenderanno presso il plesso lotto 18/I 

secondo il regolare orario di funzionamemto. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA TANIA VECE 




